1

福建省福利彩票电脑票社会化兼营渠道

试点项目运营商征召公告

经福建省民政厅批准，现就公开征召福建省福利彩票电脑票社会化兼营渠道试点项目合

作企业相关事宜公告如下：

1.项目概况与范围

1.1福建省福利彩票发行中心（以下简称省福彩中心）开展电脑票社会化兼营渠道试点项目运营商

征召，欢迎有意向企业前来参与。

1.2名称：福建省福利彩票电脑票社会化兼营渠道试点项目

1.3建设地点：福建省省内

1.4合同期限：合作试点一年，试点结束后进行考评，考评合格后另签订合同（合同期限三年），延

续合作。

1.5征召内容：征召 3家电脑票社会化兼营渠道试点项目运营商，在我中心统一规范管理下，使用

电脑票便携式投注终端（含安全接入方式），开拓全省范围内电脑票社会化兼营渠道。

1.6电脑票社会化兼营渠道简介：电脑票社会化兼营渠道是指，在遵守相关政策的前提下，探索开

发商超、电信营业厅、加油站、婚姻登记场所等人群密集区域的售彩渠道。该类型渠道采用便携式

投注终端，在非彩票业态的固定场所销售人员兼售电脑票，实现有网即可售彩，所售彩票可在全省

传统投注站通兑。

1.7入围企业数量：3家。报名企业不足3家时，仍按征召方案开展征召工作。

2.资格要求

2.1必须是中华人民共和国境内注册的并具有有效资格的独立法人，企业注册资本金不得低于 1000

万元，并成立1年（含）以上，并在人员、货物、资金等方面具有相应的履约能力。

2.2 电脑票社会化兼营渠道所使用的便携式投注终端符合国家强制 3C 认证、中福彩中心便携式投

注终端的相关技术要求。

2.3电脑票社会化兼营渠道投注终端使用的系统和终端涉及到的知识产权应具有合法的使用权或独

立的自主知识产权并提供证明材料。

2.4具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供近一年由会计事务所出具的财务审计报告（或

银行资信证明、企业社保证明和企业纳税证明）。

2.5企业登录中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询近一年是否存在行贿记录，存

2

在行贿记录的企业严禁参与本项目（查询内容为企业及法定代表人及授权委托人）。

2.6 企业登录信用中国（重大税收违法案件当事人名单查询）查询近一年是否存在重大税收违法案

件的记录，存在违法记录的企业严禁参与本项目。

2.7具有从事福利彩票社会渠道建设的经验，并取得过省级福利彩票发行中心的合作协议或业务授

权。

3.电脑票社会化兼营渠道试点项目征召要求

3.1电脑票社会化兼营渠道运营商负责渠道拓展、维修服务、营销培训、站点服务等工作。渠道建

设所需的软硬件投入、设备维护费用、人力资源投入以及后续业务运营产生的有关开支等，均由运

营商自行承担。

3.2全省划分为三个业务拓展片区，每家运营商对应一个片区，试点期间一年内原则上不调整业务

拓展范围。试点期满后，省福彩中心将视试点情况作相应调整。

3.3合作期间，便携式投注终端由运营商负责提供，设备所有权归省福彩中心所有。

3.4不接受联合体应召。

4.资格审查方式：本项目采用资格后审方式，主要资格审查标准、内容等详见方案文件，只有资格

审查合格的入围企业方可被授予合同。

5.登记及征召文件的获取

5.1凡有意参加的企业，请于 2022年 2月10日至2022年 2月17日，工作日上午 09时00分至11

时00分，下午15时00分至17时 00分(北京时间，下同)，到省福彩中心(福州市鼓楼区中山路 26

号)4楼市场一部进行登记，登记时须自行携带一个全新U盘以便获取征召文件电子档，逾期不予受

理。

5.2企业在登记时需携带以下材料原件及复印件（复印件加盖单位公章）：

（1）授权委托书及被授权人的身份证；

（2）营业执照。

参与者应对所提供材料的合法性、真实性、完整性负责。

6.评审材料递交及评审时间、地点

6.1评审材料递交时间、地点：2022年 2月 18日下午 14:30-15：00，省福彩中心（福州市鼓楼区

中山路26号）4楼会议室。

6.2评审时间、地点：2022年 2月 18日下午 15：00，省福彩中心（福州市鼓楼区中山路 26号）4

楼会议室。

7.本公告所涉及事宜的解释权归省福彩中心所有。

3

8.联系方式

单位：福建省福利彩票发行中心

地址：福州市鼓楼区中山路26号

联系人：黄靖

联系电话：0591-87819580-337

                                                         福建省福利彩票发行中心

2022年 2月 10日